Tổ chức các hoạt động thể thao; giao 

lưu gặp mặt chiều ngày 17/11. 
40 

Các tổ chức, nhà hảo tâm 

Các thế hệ học sinh. 

10 
Tặng học bổng cho học sinh có hoàn 

cảnh khó văn vươn lên trong học tập. 
20 

Các tổ chức, nhà hảo tâm 

Các thế hệ học sinh. 

Tổng cộng 615.000.000đ 

(sáu trăm, mười lăm triệu đồng) 

- Nguồn kinh phí tổ chức các hoạt động kỷ niệm bao gồm: các tổ chức, cá nhân, 

quà tặng của các cựu học sinh; nguồn kinh phí hỗ trợ hợp pháp khác. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Tổ chức 

- Xây dựng kế hoạch hoạt động chung, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng Tiểu